

Jméno a příjmení:

Datum narození:

Adresa:

E-mail:

Obecní úřad ČERNILOV	
Dodlo:	16 - 11 - 2016
Číslo jednací:	2118
Ukládací značka:	

ŽÁDOST O POSKYTNUTÍ INFORMACE

podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu
k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Povinný subjekt:

Obec Černilov

Černilov 310

503 43 Černilov

Vážená paní, vážený pane,

ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím Vás tímto
žádám o poskytnutí následujících informací:

- *Kopie zápisu z posledního jednání Rady obce (města, městyse).*
- *Sdělení výše odměny ředitele/ky Vámi zřízené základní školy za období I. pololetí roku 2016.*

Žádám Vás o poskytnutí uvedených informací buď na výše uvedenou e-mailovou adresu,
či prostřednictvím poštovního doručovatele na uvedenou doručovací adresu.

Děkuji za kladné vyřízení žádosti

S pozdravem

Vojtěch Šústek

Od: Vojtěch Šústek <tajemnik@cernilov.cz>
Odesláno: 8. prosince 2016 9:48
Komu: 'prochazkovap@post.cz'
Předmět: informace k žádosti podle zákona č.106
Přílohy: zápis z Rady obce0001.pdf

Sledování: Příjemce

Přečteno

Přečteno: 9.12.2016 13:59

Vážená paní!

v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, Vám na základě Vaší žádosti podáváme následující informace.

1. Kopie zápisu z posledního jednání Rady obce Černilov.
Informace viz příloha.
2. Sdělení výše odměny ředitele Vámi zřizované základní školy za období I. pololetí roku 2016.
Informace – Rada obce schválila řediteli ZŠ za první pololetí roku 2016 odměnu ve výši 25 tis. Kč.

S pozdravem

Mgr. Vojtěch Šústek
tajemník OÚ Černilov
Černilov 310, 503 43
tel.: 724 192 076
e-mail: tajemnik@cernilov.cz